1, Gmina Koluszki będzie wykonywać za pośrednictwem Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. Władysława Strzemińskiego w Koluszkach. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2026 rok przeznaczona jest dotacja w kwocie 36 000,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych), 
Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92116 – biblioteki. 

§ 3. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia porozumienia w przedmiocie, 
o którym mowa w § 1. 

2. Porozumienie będzie obowiązywało w terminie od dnia 1.01.2026 r.